

	Período	%	Acumulado	%
<b>Ingresos</b>				
RESULTADOS ACREEDORAS				
INGRESOS POR SUBSIDIOS	50,117,925.55	93.30	196,601,598.04	91.65
INGRESOS POR DONATIVOS	110,541.00	0.21	8,088,109.30	3.77
INGS. P/CUOTAS DE RECUPERACION	765,556.01	1.43	2,006,635.35	0.94
OTROS INGRESOS	204,555.63	0.38	497,650.95	0.23
PRODUCTOS FINANCIEROS	77,349.64	0.14	155,804.63	0.07
INGRESOS CUOTAS ALIMENTARIA	2,376,038.00	4.42	6,986,890.00	3.26
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO	46,926.94	0.09	140,180.82	0.07
TALLERES PROTEGIDOS	19,976.08	0.04	46,857.17	0.02
RESULTADOS ACREEDORAS	53,718,868.85	100.01	214,523,726.26	100.01
<b>Total Ingresos</b>	<b>53,718,868.85</b>	<b>100.01</b>	<b>214,523,726.26</b>	<b>100.01</b>
<b>Egresos</b>				
RESULTADOS DEUDORAS				
SERVICIOS PERSONALES	18,645,599.09	34.71	56,944,281.91	26.54
MATERIALES Y SUMINISTROS	1,622,225.27	3.02	4,580,249.19	2.14
SERVICIOS GENERALES	3,581,131.28	6.67	6,435,413.05	3.00
AYUDAS	1,031,869.25	1.92	11,562,019.90	5.39
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	10,546.00	0.02	104,319.51	0.05
RESULTADOS DEUDORAS	24,891,370.89	46.34	79,626,283.56	37.12
<b>Total Egresos</b>	<b>24,891,370.89</b>	<b>46.34</b>	<b>79,626,283.56</b>	<b>37.12</b>
<b>REMANENTE O DEFICIT</b>	<b>28,827,497.96</b>	<b>53.67</b>	<b>134,897,442.70</b>	<b>62.89</b>